
Výkonný výbor HC Chrudim stanovuje pro sezónu 2024-2025 výši členského a hráčského příspěvku takto:

Hráčský 

poplatek

Hráčský 

poplatek
ZŠ U 

Stadionu
bez školy

HC Chrudim základna (19+20) 3 900 Kč 3 900 Kč 100 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč  -   Kč 

1. třída 2018 - Základna 3 900 Kč 3 900 Kč 100 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč  -   Kč 

2. třída 2017 - Přípravka ml. 7 400 Kč 7 400 Kč 100 Kč 7 500 Kč 2 500 Kč 5 000 Kč  -   Kč 

3. třída 2016 - Přípravka st. 7 400 Kč 7 400 Kč 100 Kč 7 500 Kč 2 500 Kč 5 000 Kč  -   Kč 

4. třída 2015 - Elevové 8 400 Kč 9 900 Kč 100 Kč 10 000 Kč 3 500 Kč 6 500 Kč 1 500 Kč

5. třída 2014 - MŽ 12 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

6. třída 2013 - MŽ 12 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

7.  třída 2012 - SŽ 12 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

8. třída 2011 - SŽ 12 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

9. třída 2010 - 9.třída (dorost B) 12 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

SŠ 2008-2009 - Dorost 14 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč

SŠ / VŠ 2005-2007 - Junioři B 14 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč  -   Kč 

SŠ / VŠ 2005-2007 - Junioři 14 900 Kč 14 900 Kč 100 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč 11 000 Kč  -   Kč 

1. příspěvek je na sezónu 2024 - 2025 od 1.5.2024 do 30.4.2025

2. již od týmu přípravky 2017 (hrající turnaje) se musí všichni hráči finančně podílet na výše hraných soutěžích

2. zavedeny 2 splátky - 31.5. / 30.9. 

3. bez úhrady poplatku není možné připustit hráče k tréninku-zápasu

4. na vyžádání klub vydá potvrzení o úhradě pro zdravotní pojišťovny - příspěvky na pohybové aktivity 

5. sleva na mladší sourozence - 1000 Kč/sezónu - uvést do pozn. u platby jméno + ročník staršího sourozence

6. změna variabilních symbolů podle ročníků - základna až SŽ

7. Sleva na příspěvky "sponzorský režim": jedna sponzorská smlouva na 25.000,- Kč se vztahuje na jednoho hráče

sponzor od 25.000,- Kč - sleva 100%

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení + rok narození hráče 

Platbu hráčského a členského příspěvku provádějte najednou.

Způsob úhrady - pouze bankovním převodem na č.účtu: 78-8128420297/0100 - KB Chrudim

       na základě faktury zaslané přes KIS.

Var.symboly: podle ročníku-věkové kategorie

VS kategorie

2970 výbor – členské příspěvky členů, kteří nejsou současně hráči  

 

30.04.2024

HC Chrudim z.s. V Průhonech 183 Chrudim 537 01 IČO: 26530996

Sleva pro 

žáky ZŠ U 

Stadionu

Příspěvky                         

2024-2025
ročník

členský 

příspěvek 

na sezónu

Celkem
1. platba 

do 31.5.

2. platba 

do 30.9.


